
 

 
 

З А П О В Е Д  
№ 449 

Априлци, 01.12.2023 г. 

Във връзка с извършени изменения в областната транспортна схема, засягащо 

автобусна междуградска линия „Априлци – Троян“, писмо изх.№ РР-23-79 / 29.11.2023 г. на 

Областен управител – Ловеч за съгласуване на маршрутно разписание № 1103 по 

междуградска автобусна линия „Априлци – Троян“, усложняващата се епидемична 

обстановка, свързана с разпространението на корона вируса, намаленият пътникопоток 

през неработните дни от календарната седмица, а също и постигане на по – добри 

финансови резултати от превозвача по сключен договор № 113 от 27.08.2020 г. за 

обществен превоз на пътници по линията, е необходимо намаляване на транспортните 

връзки в неработните дни от седмицата. 

На основание чл.44, ал.1, т.8 и ла.2 от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация, чл.63, ал.4 и ал.5 от Закона за здравето 

З А П О В Я Д В А М :  

Превозвачът „ЕКОТРАНС“ ООД, ЕИК 110566243, по сключен договор № 113 от 

27.08.2020 г., за извършване на обществен превоз на пътници по утвърдени маршрутни 

разписания на междуградска автобусна линия „Априлци – Троян“, да ограничи 

транспортните връзки по автобусната линия и изпълнява автобусните разписания, както 

следва: 

1. Маршрутно разписание № 1101 – Целогодишно, всеки календарен ден; 

2. Маршрутно разписание № 1102 – Целогодишно, от Понеделник до Петък, без 

почивните дни от седмицата - Събота и Неделя; 

3. Маршрутно разписание № 1103 – Целогодишно, от Понеделник до Петък, без 

почивните дни от седмицата - Събота и Неделя "; 

4. Маршрутно разписание № 1104 Целогодишно, от Понеделник до Петък, без 

почивните дни от седмицата - Събота и Неделя "; 

5. Маршрутно разписание № 1105 – Сезонно; 

 

Настоящата заповед да се връчи на превозвача „ЕКОТРАНС“ ООД, ЕИК 110566243, 

Гл,експерт „ОСОПТ“ и водача на общински автобус "СИТРОЕН ДЖИМБО", рег.№ ОВ 4720 

ВС г-н Иван Пиров за сведение и изпълнение. 

Заповедта да се публикува за сведение и информация на интернет страницата на 

Община Априлци раздел „Транспортен достъп“ и други информационни портали. 

 

 

 

 

ИНЖ.ТИХОМИР КУКЕНСКИ 

Кмет на община Априлци 
 

 

 


